

Årsredovisning

för

Lindbom Pharmacometric Consulting AB

556832-2142

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Lindbom, Styrelseledamot

2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Lindbom Pharmacometric Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillhandahålla nationella och internationella konsulttjänster inom läkemedelsbranschen samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	15 372	11 551	10 501	9 578
Resultat efter finansiella poster	6 225	3 708	3 287	1 714
Soliditet (%)	69,4	68,2	61,1	69,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 825 016	2 127 447	5 002 463
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		2 127 447	-2 127 447	0
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Årets resultat			3 726 525	3 726 525
Belopp vid årets utgång	50 000	3 952 463	3 726 525	7 728 988

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 952 463
årets vinst	3 726 525
	7 678 988
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 678 988
	7 678 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 372 094	11 550 699
Övriga rörelseintäkter		4 768 625	2 504 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 140 719	14 054 824
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 991 345	-2 039 229
Personalkostnader	2	-11 437 503	-8 495 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 438
Övriga rörelsekostnader		0	-4 578
Summa rörelsekostnader		-14 428 848	-10 542 448
Rörelseresultat		5 711 871	3 512 376
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578 720	208 396
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 747	-12 088
Summa finansiella poster		512 973	196 308
Resultat efter finansiella poster		6 224 844	3 708 684
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 500 000	-940 000
Förändring av överavskrivningar		0	3 104
Summa bokslutsdispositioner		-1 500 000	-936 896
Resultat före skatt		4 724 844	2 771 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-998 319	-644 341
Årets resultat		3 726 525	2 127 447

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	5 614 595	3 524 692
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	400 000	400 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 014 595	3 924 692
Summa anläggningstillgångar		6 014 595	3 924 692
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 316 670	1 067 933
Övriga fordringar		2 184 673	1 119 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 814	119 227
Summa kortfristiga fordringar		3 724 157	2 306 752
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 623 994	4 654 786
Summa kassa och bank		6 623 994	4 654 786
Summa omsättningstillgångar		10 348 151	6 961 538
SUMMA TILLGÅNGAR		16 362 746	10 886 230

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 952 463	2 825 016
Årets resultat		3 726 525	2 127 447
Summa fritt eget kapital		7 678 988	4 952 463
Summa eget kapital		7 728 988	5 002 463
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 560 000	3 060 000
Summa obeskattade reserver		4 560 000	3 060 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		127 655	447 840
Övriga skulder		2 941 498	1 535 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 004 605	840 848
Summa kortfristiga skulder		4 073 758	2 823 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 362 746	10 886 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	34 351
Försäljningar/utrangeringar		-34 351
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-26 335
Försäljningar/utrangeringar		26 335
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 524 692	2 060 192
Resultatandel	4 719 717	2 503 163
Uttag	-3 165 718	-1 221 180
Omklassificeringar	535 904	182 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 614 595	3 524 692
Utgående redovisat värde	5 614 595	3 524 692

33,33% Andel i qPharmetra LLC, EIN: 272424336. Säte: Cary NC

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående redovisat värde	400 000	400 000

Marknadsvärde på ovan värdepapper uppgår per 2022-12-31 till 425 605,76 kr

Not 6 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser

Bolaget har inte några ställda säkerheter eller eventualförpliktelser.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stockholm 2023-06-27

Lars Lindbom

Lars Lindbom

Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Grant Thornton Sweden AB

Andreas Gröndahl

Andreas Gröndahl

Auktoriserad revisor
